
 

Společná vzdělávací 
platforma PROJEKTY 

OPVK, v rámci projektu 
PROFIN, zve zájemce  

z řad odborné veřejnosti 
na seminář 

 

Letní dílna: Úspěšný Ph.D. 
9. - 13. července 2012, každý den od 9:00 do 17:00 

Útvar transferu technologií VUT v Brně, Kounicova 67a, Brno  

Pod vedením lektorů Matěje Formana a Ondřeje Přibyly 

Víme, že svět doktoranda je plný překážek a nástrah v podobě vysokých nároků okolí, nedostatku peněz a 

času, spousty práce i lákavých nabídek, svobody a prokrastinace. Dá se to zvládnout s elegancí, když víte jak. 

Naučíme vás to. 

 

Bližší informace o kurzu 
včetně místa konání, 

jsou ke stažení na stránkách projektu 
www.projektprofin.cz 

Tento projekt je spolufinancován z ESF a státního rozpočtu ČR. 

Během týdenního semináře se dovíte: 

 Jak mám připravit konferenční příspěvek (přednášku či poster) aby 

zaujal a vzbudil zájem o další diskuzi? 

 Jak připravit svou výuku? Jak to zařídit, abych studenty naučil/a co 

potřebují vědět? 

 Co mám dělat, abych disertaci dopsal/a a bavilo mě to?  

 A k čemu mi to všechno bude? 

Pojďte na naši letní dílnu hledat odpovědi. Během 5 dnů se budeme věnovat 

těmto tématům: 

 Prezentace na konferenci / přednáška. 

 Práce na velkých projektech (disertace). 

 Jak dělat důležité věci aneb time management. 

 Výuka, která přináší výsledky. 

Týden strávíme simulacemi a praktickými cvičeními, doplněnými rozborem a 

trochou teorie. Z naší letní dílny odjedete se spoustou praktických tipů a 

nových zkušeností.  

 

Registrace je možná do pondělí 19. června 2012 zasláním přihlášky na 

vut@projektprofin.cz. Další informace a přihlášky na kurz naleznete na 

stránkách projektu www.projektprofin.cz. 

Kapacita kurzu je omezena. Účast na kurzu je bezplatná. 

vut@projektprofin.cz
www.projektprofin.cz

